[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.07.2020                                                                                                      № 222
	Об определении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий и определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Законодательного собрания  Ленинградской области  от 10.06.2020 №252 «О назначении  выборов  Губернатора Ленинградской области», областным  законом Ленинградской области  от 29.06.2012 №54–оз «О выборах Губернатора Ленинградской области», Уставом МО «Сусанинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Утвердить  перечень помещений расположенных на территории  муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» предоставляемых для проведения агитационных публичных мероприятий в ходе предвыборной агитации  при проведении выборов Губернатора Ленинградской области 13 сентября 2020 года  согласно приложению 1 к постановлению.
            2. Утвердить перечень мест для размещения агитационных  печатных  материалов на территории избирательных участков муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района  Ленинградской области при  проведении выборов  Губернатора Ленинградской области  13 сентября 2020 года в ходе предвыборной агитации  согласно приложению 2 к постановлению.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

           4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и на официальном сайте муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» и вступает в силу после опубликования.

Глава администрации

Сусанинского сельского поселения                                              Е.В.Бордовская
Приложение № 1

к постановлению № 222  от 14.07.2020
Перечень

помещений, расположенных на территории  муниципального образования  «Сусанинское сельское поселение», предоставляемых для проведения  агитационных публичных мероприятий в ходе предвыборной агитации  при проведении  выборов  Губернатора Ленинградской области 13 сентября 2020 года
1. МКУК «Сусанинский культурно-досуговый центр», п.Сусанино, Петровский пр. д.  22;

 2. МКУК «Сусанинский культурно-досуговый центр»,  Кобраловский  сельский клуб,    Ленинградская область, Гатчинский район, п.Кобралово, ул.Центральная дом 12;
 3. МКУК «Сусанинский культурно-досуговый центр», (Семринский досуговый центр),  Ленинградская область, Гатчинский район, п.Семрино, Большой пр. дом 2 кв.1.

Приложение № 2

к постановлению № 222  от 14.07.2020
ПЕРЕЧЕНЬ
 мест для размещения печатных агитационных материалов по избирательным участкам муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области
	Избирательный

участок
	Адрес местонахождения специальных мест (в том числе и стендов) для размещения печатных агитационных материалов*
	Вид рекламного щита

	             462
	 информационные стенды: - п.Сусанино:

- Петровский пр. дом 20

у администрации
-Петровский пр. д.22-

у дома культуры
- 3 линия у дома 101
- массив «Красницы» (вблизи здания
управления СНТ)
	Щиты на опорах

	             463

	информационные стенды в
 п.Сусанино:
-у вокзала;

- у магазина «Магнит»

- у автобусной остановки

- пр.Володарского, у ларька
-д.Мыза,у магазина

- д.Заборье, при въезде

 в деревню
-д.Ковшово, у магазина
-д.Виркино,  у остановки
     -д.Красницы, у магазина
	Щиты на опорах

	464
	информационные стенды в п.Семрино:
- 8 линии у дома №10
- у вокзала
- у дома 2,   1-я  линия
-ул.Хвойная,  у магазина

	Щиты на опорах

	465
	информационные стенды в п.Кобралово:
-  ул.Центральная, у дома 6

- ул.Вокзальная, у вокзала
- ул.Лесная, у школы
-  ул.Новая, у дом 1

- массив «Антропшино»

(вблизи  здания
управления СНТ)

	Щиты на опорах